

## הצבעה לרשימת התקווה היא הצבעה לישראל פרוגרסיבית אשר מקיימת את ערכי מגילת העצמאות!

### אנו ציונים ופרוגרסיביים גאים! אנו ציוניות ופרוגרסיביות גאות!

רשימת התקווה היא קואליציה רחבה של יהודים אמריקאים ליברלים ופרוגרסיביים השואפים לממש במלואו את החזון שנקבע במגילת העצמאות: מדינת ישראל "תשקוד על פיתוח הארץ לטובת כל תושביה; תהא מושתתת על יסודות החירות, הצדק והשלום לאור חזונם של נביאי ישראל; תקיים שיוון זכויות חברתי ומדיני גמור לכל אזרחיה בלי הבדל דת, גזע ומין; תבטיח חופש דת, מצפון, לשון, חינוך ותרבות."

רשימת התקווה מחויבת לשמירה על הדמוקרטיה ושלטון החוק בישראל מתוך אמונה שיש להתייחס לכל אזרחי.ות המדינה באופן שווה ולהגן על זכויותיהם. אנו תומכים במאבק למען הדמוקרטיה בארץ ובעולם על מנת להגן על מערכת המשפט בישראל.

רשימת התקווה תומכת בפלורליזם דתי ותרבותי בחברה הישראלית ובקהילות היהודיות ברחבי העולם. על מנת שמדינת ישראל תמשיך להוות מנוע להמשכיות יהודית, עליה להעצים את המגוון הרחב של הביטוי התרבותי והדתי היהודי.

רשימת התקווה מתנגדת למאמצי ההנהגה החרדית לכפות את ערכיה על אורח חייהם של כל יהודי ויהודיה, הן בישראל והן בעולם, במיוחד באמצעות המנגנונים המופעלים על ידי ההסתדרות הציונית העולמית, הסוכנות היהודית לישראל, קרן קיימת לישראל, קק"ל העולמי, וקרן היסוד.

רשימת התקווה מתאבלת על קורבנות התקפת הטרור המזוועה שביצע חמאס באזרחים חפים מפשע ב-7 באוקטובר 2023. אנו קוראים לממשלת ישראל לשים בראש סדר העדיפויות את השבת החטופים מעל כל נושא אחר. כפי שכתב הרמב"ם במאה ה-12 "אין מצוה גדולה כפדיון שבויים" (הלכות מתנות עניים, ח', י').

רשימת התקווה קוראת לסיום מייד של המלחמה בעזה באמצעות משא ומתן. אנו מאמינים כי פעולה צבאית, מוצדקת ככל שתהיה, אינה משרתת את המטרה ללא יעד

ופתרון דיפלומטי בסיומה. התקווה נשאר איתנה ומחוייבת למטרתה ארוכת הטווח והיא קיומו של מסלול דיפלומטי המבטיח חופש, ביטחון והגדרה עצמית לישראלים ולפלסטינים כאחד.

רשימת התקווה קוראת להסתדרות הציונית העולמית ללעבוד בשיתוף עם כל היישובים שנפגעו במלחמה: בדרום- בחבל עוטף עזה שבו נהרסו או ניזוקו קיבוצים, מושבים, עיירות וכפרים בדואים, וכן גם בצפון, בין אם ייבחרו המשפחות המפונות לבנות מחדש את בתיהן או להתיישב במקומות אחרים.

רשימת התקווה מתנגדת בחריפות למדיניות כיבוש וסיפוח של הגדה המערבית. ללא מסלול דיפלומטי המבטיח חופש, ביטחון וריבונות הן לישראלים והן לפלסטינים, נמשיך להנציח את מעגל האלימות לדורות.

אנו מאמינים.ות כי תוכנית לשיקום עזה היא חיונית ליצירת מפת דרכים בסיסית אשר תניע תהליך שלום עתידי אשר יאפשר קיום בטוח והגדרה עצמית עבור כל תושבי האזור.

הציונות בה אנו מאמינים.ות כוללת שוויון חברתי, זכויות מגדריות, שוויון לקהילת הלהט"ב+ וצדק גזעי וכלכלי לכל.

רשימת התקווה מאמינה שכל אדם זכאי לכבוד וחמלה. נתמוך במאבק במגמות גזעניות בקרב החברה הישראלית והקהילה היהודית. אפליה על בסיס צבע עור או מוצא לאומי אינה חלק מהציונות.

רשימת התקווה מצטרפת למאבקם של ישראלים רבים נגד אי-שוויון מגדרי בכל חלקי החברה הישראלית והקהילה היהודית העולמית. נתמוך ביחידים ובארגונים המקדמים את זכויותיהן של נשים לקבל החלטות על גופן, שוויון בעבודה, בחינוך ובפוליטיקה; נפעל לסיום אלימות נגד נשים והטרדה מינית; נשים קץ להפרדה מגדרית כפויה והגבלת השתתפות נשים באירועים ציבוריים, צבאיים ואזרחיים כאחד.

רשימת התקווה מכירה בכך שהציונות אינה חד-גונית. ישנה קשת רחבה בקרב התנועה הציונית של חזונות שונים לגבי עתידה של ישראל. לכן, בעוד כולנו תומכים

בקיומה של ישראל, אנו מאמינים כי אחדות אין פירושה הסכמה מוחלטת בכל הנושאים.

רשימת התקווה קוראת לתנועה הציונית העולמית ולמוסדות הלאומיים לתמוך בתוכניות לנוער, לסטודנטים ולשליחים, על מנת לעודד ולטפח צורות ביטוי שונות ומגוונות של ציונות.

רשימת התקווה פועלת יחד עם ישראלים רבים לקידום קיימות סביבתית ותומכת בשיתוף פעולה עם פלסטינים ומדינות שכנות להתמודדות עם איומים אזוריים על משאבי מים כתוצאה משינויי אקלים.

רשימת התקווה תומכת בערכיה של המפלגה הישראלית החדשה, "הדמוקרטים", שהוקמה ממיזוג מפלגות העבודה ומרצ, ומזדהה עם תנועות, ארגונים ופעילים ישראלים דומים אחרים.

יחד, נפעל להבטיח שישראל שאנו משאירים לדורות הבאים תשקף את הערכים, המסורות והתקוות שירשנו מהדורות הקודמים. התקווה שלנו, תקוותנו, חייבת להניח את התשתית לשלום בר קיימא.

## התקווה: הרשימה הפרוגרסיבית — הצביעו לשינוי ותקווה, הצביעו למען עתיד טוב יותר לישראל

